
 

UCHWAŁA Nr 159 / 3312 / 16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 marca 2016 r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawek 2 do projektu Uchwały Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2016 r.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.) i art. 233 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885  

z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/312/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2016 r.  

 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Przyjmuje się autopoprawki 2 do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 

2016 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 157/3276/16 z dnia   

 15 marca  2016 r., o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki 2, o których 

mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

  
 



- 1 - 

 

- projekt -  

Uchwała Nr  …. / ….. /16 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia  …….  2016 r. 
 

w sprawie przyjęcia autopoprawek 2 do projektu Uchwały Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa 

Podkarpackiego na 2016 r.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.) i art. 233 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885  

z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/312/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2016 r.  

 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Przyjmuje się autopoprawki 2 do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 

2016 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 157/3276/16 z dnia   

 15 marca  2016 r., o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki 2, o których 

mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



- 2 - 

 

Załącznik do Uchwały Nr 159 / 3312 /16 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 24 marca 2016 r. 

 
 

AUTOPOPRAWKI 2 
do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2016 r. 
 

Z uwzględnieniem postanowień projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na  

2016 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 157/3276/16 z dnia  

15 marca 2016 r. dokonuje się dodatkowych zmian w budżecie: 

 
1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego  

w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność  

z tytułu zwrotu podatku VAT dotyczącego realizacji projektu pn. „Sieć 

Szerokopasmowa Polski Wschodniej - Województwo Podkarpackie" w ramach 

Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013 o kwotę 

6.654.296,-zł. 

 

2. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszych autopoprawek. 

 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

o kwotę 6.654.296,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 5.658.000,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 996.296,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan wydatków 

 w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność  

o kwotę 6.654.296,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących                       5.658.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych              5.658.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          5.658.000,-zł   

2) wydatki majątkowe               996.296,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             996.296,-zł  



- 3 - 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                   996.296,-zł 

 

 

4. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszych autopoprawek. 

 

 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w pkt 4 stanowią 

wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektu pn. „Budowa Centrum Wystawienniczo - 

Kongresowego Województwa Podkarpackiego" w ramach Programu Operacyjnego 

Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013 w kwocie 996.296,-zł (w tym dotacja 

dla partnera projektu – jednostki spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

426.296,-zł). 

 



Dział Rozdział
Zmniejszenia

/kwota w zł/

Zwiększenia

/kwota w zł/
Źródło

Jednostka 

realizująca
Uwagi

720 72095 6 654 296

Dochody z tytułu zwrotu podatku VAT związane z 

realizacją projektu pn. "Sieć Szerokopasmowa Polski 

Wschodniej - Województwo Podkarpackie" w ramach 

Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na 

lata 2007-2013 (§ 0970).

Urząd 

Marszałkowski/

Dep. SI

0 6 654 296

Dział Rozdział
Zmniejszenia

/kwota w zł/

Zwiększenia

/kwota w zł/
Przeznaczenie

Jednostka 

realizująca
Uwagi

0 5 658 000 

Ustalenie planu wydatków na realizację zadania pn. 

"Opłata na rzecz Koncesjonariusza - Centrum 

Wystawienniczo - Kongresowe" (§ 4300).

Nowe zadanie, planowane do 

ujęcie w WPF.

0 996 296 

Zwiększenie planu wydatków przeznaczonych na 

realizację projektu pn. "Budowa Centrum 

Wystawienniczo - Kongresowego Województwa 

Podkarpackiego" w ramach PO RPW na lata 2007-2013 

(§ 6059 - 570.000,-zł,§ 6209 - 426.296,-zł - dotacja dla 

partnera projektu - jednostki spoza sektora finansów 

publicznych).

Zmiana dotyczy przedsięwzięcia 

ujętego w WPF. 

0 6 654 296

6 654 296

75095750

Urząd 

Marszałkowski/

Dep. RR

UZASADNIENIE

WYDATKI

Ogółem plan 

wydatków
6 654 296

Suma

do projektu Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego w sprawie przyjęcia autopoprawek 2 do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2016 r. 

DOCHODY

Suma

Ogółem plan 

dochodów

Strona 1 z 1



§ kwota § kwota

720 72095 0 0970 6 654 296

0 6 654 296

0 6 654 296

0 0dochody majątkowe

w tym:

Razem

dochody bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały 159/3312/16 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia 24 marca 2016r. 

Zmiana planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział
zwiększeniazmniejszenia



§ kwota § kwota

4300 5 658 000

6059 570 000

6209 426 296

0 6 654 296

0 5 658 000

0 996 296

Załącznik Nr 2 do Uchwały  159/3312/16 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia 24 marca 2016r. 

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

75095750

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Razem


